教务〔2018〕5号
关于印发《广西师范大学2018年全日制普通本科辅修专业学士学位教育招生简章》的通知

各学院（部）：

为充分发挥我校多学科办学的综合优势，调动学生的学习积极性，拓宽学生的知识面，增强学生社会适应能力与就业竞争力，培养国家经济建设和区域社会发展需要的复合型人才，我校将继续开展辅修专业学士学位教育的招生和培养工作，现将《广西师范大学2018年全日制普通本科辅修专业学士学位教育招生简章》印发给你们，请认真做好宣传和报名组织工作。

附件：1.广西师范大学2018年全日制普通本科辅修专业学士学位教育招生简章

          2.广西师范大学全日制普通本科辅修专业学士学位教育申请表

3.广西师范大学2018年全日制普通本科辅修专业学士学位教育录取名单汇总表

                                     广西师范大学教务处

                                      2018年1月12日